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Jeg gleder meg! 
Av Per Morten Lund: 
 
Kjære medlemmer 
På landsmøtet 7. mai på Norsk Vegmuseum ble jeg 
valgt til ny leder i Statens Vegvesens 
Pensjonistforbund. Tusen takk for tilliten! Jeg vet at 
jeg overtar ledelsen i en meget veldreven 
organisasjon. Jeg skal gjøre mitt beste for å fortsette 
det viktige arbeidet for at alle våre medlemmer skal få 
en trygg, aktiv og god pensjonisttid. 
Tiden vi er pensjonister blir stadig lenger, for mange 
20-30 år. Det betyr også at det blir stadig viktigere å 
gjøre disse årene gode for hver enkelt, men også slik 
at vi kan bidra aktivt til beste for samfunnet.  
Tenk på all den kompetanse, erfaring og livsvisdom 
som finnes hos medlemmene våre. Hvordan vi kan 
bruke dette på en positiv måte for samfunnet vil være 
en av mine viktigste arbeidsoppgaver. 
 
Jeg vil særlig nevne samarbeidet med Norsk 
vegmuseum, som er til beste både for oss og for 
museet. Jeg har store forventninger til 
Minnesamlingsprosjektet der vi pensjonister inviteres 
til å skrive våre historier om prosjekter og 
enkelthendelser fra vårt arbeidsliv i etaten. Vi har vært 
med på å bygge landet, på et av de viktigste 
samfunnsområdene, og det fortjener å bli enda bedre 
kjent. 
 
En annen viktig sak for Statens Vegvesens 
Pensjonistforbund er å følge opp landsmøtets vedtak 
om kollektivt medlemskap i Pensjonistforbundet. Jeg 
tror at et slikt medlemskap vil være fruktbart og riktig 
både for Pensjonistforbundet og for oss, der vi kan dra 
nytte av det arbeidet de gjør opp mot politiske 
myndigheter. 
 

Jeg har som mål å besøke alle foreningene vi har i 
løpet av de to årene jeg er valgt for, for å bli bedre 
kjent med medlemmene og deres forventninger til oss 
i forbundsstyret. 
Nå ønsker jeg dere alle en riktig god og solrik sommer! 

 
SVP blir medlem av PF 
Av Hans Seland: 
 
Landsmøtet i mai gjorde et viktig vedtak som påvirker 
medlemskapet for pensjonistene våre. Etter forslaget 
fra forbundsstyret ble det med 18 stemmer mot tre 
vedtatt å inngå en avtale med Pensjonistforbundet om 
kollektivt medlemskap fra 1. januar 2026. Vi ser frem 
til å styrke samarbeidet med Pensjonistforbundet og 
sikre at våre medlemmer får tilgang til enda flere 
fordeler og tjenester. Forbundsstyret får større 
innflytelse i PF og får delta på landsstyremøter og 
landsmøter. Har du spørsmål, ta gjerne kontakt med 
oss! 

Landsmøtevedtaket betyr at foreningens medlemmer i 
gruppe 1 blir kollektivt innmeldt i Pensjonistforbundet 
fra 1. januar 2026. Det er de medlemmene som er 
direkte pensjonert fra Statens vegvesen. Medlemmer i 
gruppe 2 kan velge om de ønsker å bli medlemmer. 

Foreningene henter inn kontingenten til 
Pensjonistforbundet sammen med egen kontingent 
vinteren 2026, men foreningene kan velge andre 
finansieringsløsninger. Forbundsstyret betaler 
kontingenten til PF med en halvdel i februar og en 
halvdel i juni. 

Forbundsstyret vedtok 22. mai å opprette et prosjekt 
for å planlegge arbeidet. Nestleder Eva Solvi leder 
arbeidet. 



 
Skriv og del minnene dine	
Av Hans Seland: 
 
Gjennom tiår har vi som arbeidet i Statens vegvesen 
vært med på å forme Norge – bokstavelig talt. Vi har 
drevet trafikktilsyn og trafikksikkerhet, sprengt fjell, 
vedlikeholdt veier og lagt asfalt, tegnet bruer, fulgt 
opp kontrakter, styrt trafikk og mye mer. Vi har sikret 
arbeidsmiljøet, administrert og ledet den store 
organisasjonen. Vi har arbeidet sammen med og møtt 
mennesker fra hele landet – alt i samfunnets tjeneste. 
Nå som vi er ute av arbeidslivet, bærer vi fortsatt med 
oss en rikdom av erfaring, kunnskap og minner som 
ikke finnes i noen offisiell rapport eller årsberetning. 
Disse personlige historiene er en del av Statens 
vegvesens og Norges historie, og de fortjener å bli 
bevart. 
 
Derfor inviterer Statens vegvesens pensjonistforbund 
medlemmene i hele landet til å samle og skrive ned 
minnene livet i vegvesenet, og deler dem med Norsk 
vegmuseum. Dette er ikke bare en gave til museet og 
kommende generasjoner – det er også en meningsfull 
aktivitet for oss som enkeltpersoner. Gjennom 
skrivingen får vi mulighet til å tenke over eget liv og 
yrkesliv, styrke følelsen av hvem vi er og hva vi står 
for, og kanskje også knytte nye bånd med kolleger 
gjennom delte fortellinger. 
Når vi ser stort på det, bidrar slike personlige 
fortellinger til å gi et bredere bilde av 
samfunnsutviklingen. De viser hvordan store reformer 
og teknologiske endringer har blitt opplevd i praksis, 
og hvordan det konkrete arbeidet på bakken – og i 
kontorene – har vært avgjørende for at samfunnet 
skal fungere. Slike fortellinger kan gi fremtidige 
generasjoner innsikt i verdier som samarbeid, 
fagkunnskap og offentlig tjeneste. 

Ved å dele våre historier med Norsk vegmuseum, gir vi 
både noe tilbake til fellesskapet og tar vare på en 
viktig del av vår felles kulturarv. La oss gripe denne 
muligheten – for vår egen del, og for dem som 
kommer etter oss. 
 
Under lenken https://vegpensjonistene.no/arkiv/ 
finner du tre notater om minnesamliingsprosjektet: 

1. Samtykkeerklæring 
2. Registerskjema 
3. Faglig veileder 

Fyll ut de to første notatene og send til Norsk 
vegmuseum sammen med minne-teksten din! 
 
 

Endring av forbundets navn 
Av Hans Seland: 

Etter forslag fra møteledelsen stemte landsmøte-
utsendingene over følgende forslag: 
1. Navnet «Statens vegvesens pensjonistforbund» 
endres til «Vegpensjonistforbundet»  
2. Navnet «Statens vegvesens pensjonistforbund» 
endres ikke 
 
Det var 11 stemmer for å endre navnet og 9 stemmer 
mot å endre navnet. En utsending avsto fra å stemme. 
Forbundsstyret avsto fra å stemme. Kravet om to 
tredels flertall for endring av navnet ble altså ikke 
oppfylt, og saken ble lagt bort i denne valgperioden. 
 

Nytt forbundsstyre 
Av Hans Seland: 

1. Leder Per Morten Lund (Oppland) 
2. Nestleder Eva Solvi (Sør-Trøndelag) 
3. Kasserer Trygve Elvsaas (Oppland) 
4. Sekretær Hans Seland (Vest-Agder) 
5. Styremedlemmer: Harald Oterhals (Møre og 

Romsdal), Edel M. Austlid (Troms), Arild j. 
Evensen (Oppland). 

6. Varamedlemmer: 1. Rune Amundsen (Nordre 
Nordland), 2. Asle Persen (Finnmark), 3. Tore 
Tagholdt (Vest-Agder) 

 

Handlingsprogrammet 2026–2027 
Av Hans Seland: 

På landsmøtet i mai vedtok utsendingene et nytt 
handlingsprogram for årene 2026 og 2027. Forbundet 
og foreningene har et felles ansvar for å gjennomføre 
tiltakene i handlingsprogrammet. I innledningen står 
blant annet: 

• Det er en ulempe at organisasjonen oftest 
bare greier å rekruttere tillitsvalgte fra en 
mindre del av medlemsgruppa.  
 

• Det utfordrer pensjonistenes gode liv at vi 
ikke alltid blir tatt på alvor som fullverdige 
samfunnsdeltakere.  

Det vil handlingsprogrammet gjøre noe med! 

 
 


